
Zarządzenie nr 23/2025 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 20 marca 2025 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Grzmiąca 

 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Aleksandrę Lachowską  Zastępcę Wójta Gminy Grzmiąca do podpisywania 

w czasie nieobecności Wójta zarządzeń w sprawie zmian dochodów i wydatków w ramach  

art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 

z późn. zm.). 

 

§ 2. 1. Upoważnienie udziela się na czas pełnienia przez Aleksandrę Lachowską funkcji 

Zastępcy Wójta Gminy Grzmiąca. 

2. Upoważnienie może zostać w każdym czasie cofnięte.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

 


